ydem

et cognovit D. ... de ...
 quodam huiusmodi ...
 et contra ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...

ydem

et cognovit D. ... de ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...
 et quod ...